О предложениях по изменению структуры и штатного расписания Секретариата
Комиссии таможенного союза и других документов, необходимых для
формирования проекта сметы расходов Комиссии на 2010 год

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 29 мая 2009 года № 47. Утратило силу
решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 июля 2018 года
№ 112.
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 17.07.2018  (вступает в силу по истечении 30 календарных № 112
дней с даты его официального опубликования).
      Комиссия таможенного союза решила:
      1. Принять к сведению информацию ответственного секретаря Комиссии
таможенного союза Глазьева СЮ. о подготовке предложений по изменению
структуры и штатного расписания Секретариата Комиссии таможенного союза (
далее - Комиссия) и других документов, необходимых для формирования
проекта сметы расходов Комиссии на 2010 год.
      2. Экспертной группе по направлению "Институциональные (системные)
вопросы" подготовить к очередному заседанию Комиссии предложения по
изменению структуры и штатного расписания Секретариата Комиссии
таможенного союза на 2010 год, представив обоснование предлагаемых
изменений.
      3. Установить, в порядке исключения, срок подготовки и направления
Сторонам проекта сметы расходов Комиссии на 2010 год к 1 сентября 2009 года.

Члены Комиссии таможенного союза:

От Республики От Республики От Российской

Беларусь Казахстан Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан